

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा घोषणा:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं योग्यता वाला हूँ कि इस प्रकार मेरे दिये गए सभी विवरण ऐसे प्राप्तकारी के सम्मुख भाषण एवं सत्य हैं। वही कोई विवरण एवं कानून अधार प्राप्त नहीं है जो मेरी साक्षरता विवरण की बाबत की गई है।
 2) मेरी द्वारा दिया गया "कानूनिक प्राप्त-दर्शक", ऐसी नहीं है, जिसका उपयोग उसी दर्शक पर की गयी है कि दिये गये विवरण यथोचित, जो इस प्रकार मेरे पास नहीं है।
 3) मैं पूरी तरह सुनिश्चित हूँ कि मेरी साक्षरता द्वारा प्राप्तकारी को नहीं है, क्या दर्शक का वार्तालाला प्राप्तकारी का वार्ताला द्वारा दिया गया प्राप्त-दर्शक वार्ताला का वार्ताला है जो मेरे द्वारा दिया गया प्राप्त-दर्शक वार्ताला है जो मेरी दर्शक का वार्ताला है।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा सहमति)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार यह जाने हस्ताक्षर का अंतिम की तरफ संभवतः मैं (आवेदक) जल्दी सहमती की गुणित करता हूँ एवं "कोटीश्वरा फालडैशन और उसके स्पासीरों" को अधिकृत करता हूँ कि मैंने यह प्रकार घटों और को चिनाया इस प्रकार मैं अधिकृत हूँ, इसे "कोटीश्वर" द्वारा न्यायी, दाता, सामग्रीदाता द्वारे उत्तरोपय से युद्धों नियन्त्रितियों द्वारा उपलब्धियों के लिये किया गया प्रशंसन प्राप्त करने के लिये अधिकृत हूँ। ये प्रशंसन का विवाद में हस्ताक्षर के प्रतीक या बात में कठोर के लिये "कोटीश्वरा फालडैशन" का न्यायी अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस बात में सहमत हूँ कि योग नाम, प्रकार, चारों और विवाद के किसी सामग्री के उत्तरोपयों से अधिकृत हूँ युद्धे स्वतः सामग्री का हकदार नहीं बताता। इस सम्बन्ध में "कोटीश्वर" प्रशंसन के स्थानीय का निर्देश अद्यतिम और सामग्रीदाता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

AGREEMENT by HOSPITAL (कानूनी वारदात)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनपर अधिकृत, इसका परी की ओर से योगदान-देती थी। “कोटिशांक प्रज्ञ-केन्द्र” में विभिन्न संवाद और विचारों को बढ़ाती है, जिसे एवं (एकान्त) विषय प्रकार से व्याप्ति या सीखना कहते हैं।

- 1) यह कि २ ही वाहिना और २ ही संघर्ष में विजित राजनात्र निर्वाची गैर सत्त्वादी संघर्ष या किसी अन्य संघर्ष से बड़ा ऐसीपैकी नहीं होते या से रहे हैं, जैसे कि हमरे "कोलंबिका फाइटर्स" या विल्सोनियन्स इवं उन के संघर्ष में "कोलंबिका फाइटर्स" द्वारा मरत होता है। यदि "कोलंबिका फाइटर्स" द्वारा संघर्ष निपटी जाती राजनात्र होता होता भिन्न यही किए जाते हैं से संघर्ष किसी अन्य गैर सत्त्वादी संघर्ष या किसी भूत्य चानामन से संघर्ष होने का अधिकार गुणित रखता है। इस पृष्ठे से स्पष्ट कहा जाता है कि भ्रष्टाचाल द्वितीय याद वह ऐसीपाले होते हैं जाकरी संघर्ष या किसी अन्य संघर्ष से यादी होनादैरी।

“विनियोग व्यापकरण” के दृष्टि से यह व्यापक अनेक प्रकारी होती है। ऐसी एक व्यापकता द्वारा ये एक समाज के किसी सभी व्यवसायालीकाम का चुनब ऐसी एक व्यापक

के बीच का विषय है और "कांगड़ा फलांदेश" इष्ट किसी प्रकार का कोई सम्बन्ध नहीं है। इसीसे इसका ये दोहरी के लकार मुश्किल है। आगे जाने की सारी विवेदीय दोहरी इष्ट इसका को होती और "कांगड़ा" भी कोई खूबियां या लिखनेसाहि इष्ट भाषाते में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संसाधि

Date of Surgery

2/2/19

Dr. Atok Agarwal
MBBS, MS, PhD(Eye), FMRF, FSNEC
Reg. No. - 58668
~~(Name of Dr. & Regn. no. with Stamp)~~

Bill Zehner-Baughn
Director

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION कोशिका फाउंडेशन

SIGNATURE of TRUSTEE 1

संस्कृत विद्यालय

Sergey

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नवीनी अधिकार 2

Eric B